



मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१
संगणक विभाग

जा.क्र.मनपा/संगणक/२०२/२०२२-२३

दि. १०/८/२०२२

// जाहिर दरपत्रक प्रथम मुदतवाढ सूचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका विविध विभागांकरिता Microsoft office and Microsoft 365 License खरेदी करणेकामी जा.क्र.मनपा/जनसंपर्क/१८६/२०२२-२३ दि.२९/०७/२०२२ रोजी दरपत्रक मागविण्यात आले. सदर दरपत्रकास प्रतिसाद न मिळाल्याने दरपत्रक सादर करणेची दि. २२/०८/२०२२ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत वाढविण्यात येत आहे. दरपत्रक सूचना महानगरपालिकेचे www.mbmc.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर दरपत्रक शक्यतो दि. २२/०८/२०२२ रोजी दु. १.३० वाजता उघडणेत येतील.

(राजकुमार एम घरत)

सिस्टीम मॅनेजर

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१
संगणक विभाग

MBMC/Computer 272/2022-23

Date: 10/8/2022

// First Extension Quotation Notice //

Mira Bhaindar Municipal Corporation sealed Quotation for Supply & Installation of Microsoft office and Microsoft 365 License vide no. MBMC/P.R.O/186/2022-23 dated 29/07/2022. But due to no response we extend the quotation for the same work. The Quotation and other relevant document will be available for download on MBMC website as <https://mbmc.gov.in> till Dt. 22/08/2022 at 1.00 p.m. If possible the Quotation shall be opened in the presence of their bidders or there representative on the dt.22/08/2022 after 1.30 p.m. at the Computer Dept. of Mira Bhaindar Municipal Corporation.

(R.M. Gharat)

System Manager

Mira Bhaindar Municipal Corporation